

Dodávateľ IČO: 33587418 UNI - LESK, Endrodyová Anna L.Okánika č.8 94901 Nitra Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: Ľudová banka Číslo účtu/kód: 4220124601/3100 IBAN: DIČ: 1030787109 Stredisko: IČ DPH: SK1030787109 SWIFT: OU-Nitra 403-4271 ZO-1993/01654/00 ZO-2000/02653/0002 reg.č. 1150/2000		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 11007 Variabilný symbol: 11007						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:11007 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 36858749 Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4 949 01 Nitra Tel.: Fax: DIČ: 2022631512 IČ DPH: SK2022631512						
		Dátum splatnosti: 05.04.2011 Dátum vyhotovenia: 05.03.2011 Daňová povinnosť: 05.03.2011 Dátum dodania:						
Fakturujeme Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
			1,000	1 763,92	20,00	352,784		2 116,70
				Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 63 767,70 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	1 763,92	352,78		2 116,70
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00
				Oslobodené	0,00			0,00
				Mimo DPH	0,00			0,00
				Celkom	1 763,92	352,78		2 116,70 EUR
Fakturujeme Vám na základe "Zmluvy o poskytnutí služby č.4/2011/AIN" sanáciu inventáru a čistenie kobercov + sedačiek /tepovanie/. Apartmán - čistenie jedného apartmánu 25,50 Eur 10 apartmánov x 25,50 Eur = 255,00 Eur Izby - čistenie jednej izby 16,10 Eur 74 izieb x 16,10 Eur = 1191,40 Eur Čistenie - behúňov 1m2 1,05 Eur 302,4 m2 x 1,05 Eur = 317,52 Eur								
Vystavil: Anna Endrodyová		UNI - LESK prevádzka L. Okánika 8, 949 01 NITRA IČO: 33587418 IČ DPH: SK1030787109						

YJFME100109, 6.60.649, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
 Akademická 4, 949 01 NITRA

10-03-2011

Príjemca Zásilky:	Číslo príjmu:
Príjemca Izby:	Výberuľec: